
 
 

UCHWAŁA NR XI/165/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TCZEWIE 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi i stawki tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn.zm.), art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2, ust. 2a pkt 1, 
ust. 3 i ust. 4a oraz art. 6j ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 399 z późn.zm), po zasięgnięciu opinii Komisji Polityki Gospodarczej 
oraz Komisji Finansowo-Budżetowej, Rada Miejska w Tczewie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/105/2019 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 31 października 2019 r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i stawki tej opłaty (Dz. Urz. Woj. 
Pomorskiego z 2019 r. poz. 5269) zmienionej uchwałą Nr XXIV/200/2020 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 
29 października 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2020 r., poz. 4725), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, które są zbierane i odbierane w sposób 
selektywny, wynosi 32,00 zł od osoby miesięcznie. 

2. Stawka opłaty podwyższonej, jeżeli na nieruchomości nie wypełnia się obowiązku zbierania 
odpadów komunalnych w sposób selektywny, wynosi 96,00 zł od osoby miesięcznie”.; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 
zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady, stanowiące odpady 
komunalne, w kompostowniku przydomowym, proporcjonalnie do zmniejszenia kosztów gospodarowania 
odpadami komunalnymi z gospodarstw domowych tj.: 2 złote od osoby miesięcznie. 

2. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują rodziny wielodzietne, o których mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 
2014r. o Karcie Dużej Rodziny (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1512). 

3. Wysokość zwolnienia o którym mowa § 3 ust. 2 wynosi: 4 zł miesięcznie od każdego członka 
rodziny wielodzietnej,zamieszkującego daną nieruchomość.”. 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i Biuletynie 
Informacyjnym Urzędu Miejskiego w Tczewie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 24 lutego 2025 r.

Poz. 702



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tczewie 

 
 

Marcin Kussowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 702


	UCHWAŁA NR XI/165/2025 RADY MIEJSKIEJ W TCZEWIE z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2



		2025-02-24T13:13:29+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




